8 microfiche
Order no. GRI-44/1

Hugonis Grotii de ivre belli ac pacis libri tres. In quibus jus Naturæ & Gentium, item iuris publici præcipua explicantur. Editio nova cum Annotatis Auctoris, Ex postrema ejus ante obitum cura multo nunc auctior. Accesserunt & Annotata in Epistolam Pauli ad Philemonem. Amstelædami: apud Ioannem Blaev, 1650. [xxiii], 618, [45] pp. [TMD-574] PP: 125 C 34.

8 microfiche
Order no. GRI-45/1

Hugonis Grotii de ivre belli ac pacis libri tres. In quibus jus Naturæ & Gentium, item iuris publici præcipua explicantur. Editio nova cum Annotatis Auctoris, Ex postrema ejus ante obitum cura multo nunc auctior. Accesserunt & Annotata in Epistolam Pauli ad Philemonem. Amstelædami: Apud Ioannem Blaev, 1651. [xxiii], 618, [45] pp. [TMD-575] Zurich ZB: IIF 366x.

8 microfiche
Order no. GRI-20/1

Hugonis Grotii, De jure belli ac pacis libri tres. In quibus jus Naturæ & Gentium, item iuris publici præcipua explicantur. Amstelodami: Apud Joannem Janssonium, 1651. [xxxi], 570, [35] pp. [TMD-576] PP: Y 3085.

7 microfiche
Order no. GRI-117/1

Hugonis Grotii de ivre belli ac pacis libri tres. In quibus jus Naturæ & Gentium, item iuris publici præcipua explicantur. Editio nova cum Annotatis Auctoris, Ex postrema ejus ante obitum cura multo nunc auctior. Accesserunt & Annotata in Epistolam Pauli ad Philemonem. Amstelædami: Apud Ioannem Blaev, 1660. [xxiii], 618, [45] pp. [TMD-577] PP: Y 3086.

8 microfiche
Order no. GRI-46/1

Hugonis Grotii de ivre belli ac pacis libri tres. In quibus jus Naturæ & Gentium, item iuris publici præcipua explicantur. Editio nova cum Annotatis Auctoris, Ex postrema ejus ante obitum cura multo nunc auctior. Accesserunt & Annotata in Epistolam Pauli ad Philemonem. Amstelædami: Apud Ioannem Blaev, 1663. [xxiii], 618, [45] pp. [TMD-578] Zurich ZB: RRr 503.

8 microfiche
Order no. GRI-2/1

Hugonis Grotii de ivre belli ac pacis libri tres. In quibus jus Naturæ & Gentium, item iuris publici præcipua explicantur. New edition. Amstelædami: Apud Ioannem Blaev, 1667. [vi], xviii, 620, [103]; [v], 28, [1] pp. [TMD-579] PP: Y 3060.

9 microfiche
Order no. GRI-118/1

Hugonis Grotii de ivre belli ac pacis libri tres. In quibus jus Naturæ & Gentium, item iuris publici præcipua explicantur. Editio nova cum Annotatis Auctoris, ex postrema ejus ante obitum cura. Accesserunt Annotata in Epistolam Pauli ad Philemonem, et Dissertatio de Mari libero. Amstelædami: Apud Joannem Blaev, 1670. [vi], xviii, 620, [v], 28, [1] pp. [TMD-580] Zurich ZB: WT 420.